LOT2 Construction d’un bloc de deux salles de classe à l’Ecole Publique Taram
5

Doyam;

LOT3 : Construction d’un bloc de deux salles de classe à l'Ecole Publique de Mayo
Vouré.

4. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 22 500 000 (vingt-deux
million cinq cent mille) francs CFA pour chaque lot.

)

5. Délai prévisionnel d’exécution

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du présent
Appel d’Offrei est de Quatre (04) mois calendaires. Ce délai court à compter de la date de notification

[...]

acquitté à la main et timbrée, délivrée par un organisme ou une institution financière de première
ordre agréée par le Ministre chargé des finances pour émettre les cautions dans le domaines des

marchés publics, dont la liste figure dans la pièce 14 du DAO, dont le montant s’élève à Cent
cinquante mille (150 000) de Francs FCFA pour chaque lot ; et valable jusqu'à trente (30) jours
au-delà de la date initiale de validité des offres. L’absence de la caution de soumission délivrée par
une banque de premier ordre ou un organisme financier de première catégorie autorisé par le

[...]

réception provisoire des travaux :

Les plans de recollement dont un ieu reproductible ;
•

• Les documents photographiques ;

• Les clés éventuellement

F;tT - -

A:i1L ? n

25.2. Lé montant à retenir sur la caution en terme de pénalité pour non fourniture est de deux cent
cinquante mille (250 000) francs CFA par iour calendaire de retard.

Article 26- Garantie contractuelle / Entretien pendant la période de garantie
26.1. Délai de garantie
La durée de garantie est de douze (12) mois à compter de la date de réception provisoire des travaux.
26.1.1 Pendant la période de garantie, le Cocontracïanï devra exécuter à ses frais et en temps utile,